关于培训班内容调整的说明

各地级以上市及顺德区教育局、省属中职学校：

经研究，2014 年 10 月 15 日广东省中等职业学校德育研究与指导

中心印发的《关于举办 2014 年下半年广东省中职学校德育队伍专业能

力培训班的通知》中的有关内容变更如下：

一、培训班调整。原“广东省中职学校形势与政策课 2014年秋季

备课会暨第一期中职学校德育课优质课程建设培训会方案”调整为

“2014年第一期中职学校德育课优质课程建设培训会方案”。

二、时间调整。报到时间由原来的“11 月 11 日下午 14：30-18：

30”调整为“11 月 12 日下午 14：30-18：30”

培训时间由原来的“11 月 12 日至 13 日全天”调整为“11 月 13 日

全天至 14 日上午，14 日中午离会”。

其他事项不变。特此说明。可登录广东中职德育网

（http://gdzzdy.gdin.edu.cn）点击“通知公告”了解。

广东省中等职业学校德育研究与指导中心

二 O一四年十月二十日

广东省中等职业学校德育研究与指导中心